SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /39 2009

Terceira Chamada do Processo Seletivo / 2009
Curso à Distância - UAB/UFSC

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto na Resolução 017/CUn/1997, artigo 36 bem como a existência de vagas
conforme expediente apresentado pelas respectivas Coordenadorias de Cursos,
CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,  habilitados  no  Concurso
Vestibular UAB/UFSC - 2009 , para realizarem matrícula no respectivo Pólo
de 14 a 19/08/2009, munidos da documentação exigida.

EaD - MATEMÁTICA - Licenciatura      Pólo: Itapema/SC 702
14363143/SC 510006714-1CARLOS JOSE DA SILVA09402410

EaD - FÍSICA - Licenciatura      Pólo: Blumenau/SC 703
2849588/PR 530006485-8PAULO ROBERTO SKROCH09403257

EaD_UAB - CIÊNCIAS CONTÁBEIS      Pólo: Boa Vista/RR 707
181503/RR 510006662-6ANTONIA MARIA SEVERINO SILVA09407200

EaD_UAB - CIÊNCIAS CONTÁBEIS      Pólo: Sao Francisco de Paula/RS 707
1080230913/RS 510006279-0AMANDA DA SILVA SANTOS09407201

EaD_UAB - CIÊNCIAS CONTÁBEIS      Pólo: Seberi/RS 707
1047054364/RS 510006314-2ADRIANE BARBOSA CAMARGO09407202
1086057179/RS 520006248-0JULIANO DA SILVA ROCHA09407203
6063436205/RS 530006346-7LOIVA ALBARELLO09407204

EaD_UAB - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS      Pólo: Araranguá/SC 708
4392373/SC 410006342-0SOLANGE DE ALMEIDA DA BOIT PRESA09408182

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Chapecó/SC 712
2851100/SC 540006502-7SIDIANE COSTARELLI PAIVA09412259

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA INGLESA      Pólo: Sao Jose/SC 712
33283842/SC 530006552-1FERNANDA ANDREZA MACHADO MAGALHAES09412260

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Araranguá/SC 713
4261760/SC 510006625-4JULIANA GONÇALVES SOARES DOS SANTOS09413302

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Chapecó/SC 713
55218113/SC 510006449-7KARINE HEINZMANN09413303
2169284/SC 520006571-7JUSSANIA MARIA DOS S DE AVILA BRANDAL09413304

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Florianópolis/SC 713
20459840/SC 510006515-3AVELINO NETO MACHADO09413300
3083890/SC 520006000-8MARLON RODRIGO CLASEN09413301

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Joinville/SC 713
2986781/SC 510006884-9IDESIA MAIS DA SILVA09413305
6176768/SC 520006464-3GISELE BECKER DIAS RAMOS DA COSTA09413306

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Tubarão/SC 713
39529100/SC 510006481-6LIVIA RODRIGUES VICENTIN09413307
3726772/SC 520006169-7DEMÓSTENES GENEROSO DE SOUZA09413308

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 114/08/2009

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2009deagostode14Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 214/08/2009